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EkaMedica Kolagen żel Ultra - 200ml
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent EkaMedica

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Kolagen Żel Ultra to produkt łączący w swoim składzie zawartość naturalnego kolagenu, unikalnego wyciągu z miłorzębu japońskiego
oraz ekstraktu z korzenia żen-szenia i wzbogacony siarczanami glukozaminy i chondroityny.

Ponadto preparat zawiera kamforę i mentol, dzięki którym zyskuje przyjemny, świeży zapach, oraz o wyciągi roślinne, dzięki którym
wpływa pozytywnie na mikrocyrkulację w skórze.

Formuła żelu wzbogacona jest także o obecność panthenolu i allantoiny, co nadaje mu działanie kojące i łagodzące.

Dzięki lekkiej konsystencji produkt szybko się wchłania i daje uczucie dogłębnego i długotrwałego nawilżenia. Idealny do codziennego
stosowania i kompleksowej pielęgnacji.

Składnik:
Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Collagen, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Glucosamine Sulfate, Sodium Chondroitin Sulfate, Carbomer,
Triethanolamine, Panax, Ginseng Root Extract, Propylene Glycol, Panthenol, Camphor, Allantoin, Menthol, Phenoxyethanol,
Ethylhexylglycerin.

Sposób użycia:
Nanieść żel miejscowo na skórę tak aby była ona zdolna go wchłonąć i wmasować. Stosować na czystą i suchą skórę.

Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania.

Ostrzeżenie:
Preparat przeznaczony jest do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczy, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę. 

Opakowanie: 200ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 27-04-2024
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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